ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA HORA

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL 001 DE 2010

EDITAL Nº 05, DE 27.05.2010 - RETIFICAÇÃO

INSTITUTO MACHADO DE ASSIS

Seriedade, compromisso e competência

A Prefeitura Municipal de Boa Hora – PI, por seu titular, no uso das atribuições legais que lhe
competem, torna pública as RETIFICAÇÕES de itens do Edital nº 001/2010, com extrato
publicado no Diário Oficial dos Municípios, de 27.04.2010, que passa a ter a redação a seguir
especificada, permanecendo inalterados os demais itens e subitens do edita supracitado.

1. ONDE SE LÊ:

1.6.2. Segunda Etapa: Apresentação dos títulos para os cargos de
professor de caráter classificatório.

(...)

10.1. Somente os candidatos concorrentes aos cargos de professor, de nível
superior, participarão desta fase do concurso. Para os demais cargos, o
certame se define com a aprovação na prova objetiva.

2 LEIA-SE:

1.6.2. Segunda Etapa: Apresentação dos títulos para os cargos de nível
superior, de caráter classificatório.

(...)

10.1. Somente os candidatos concorrentes aos cargos de nível superior,
participarão desta fase do concurso. Para os demais cargos, o certame se
define com a aprovação na prova objetiva.

Boa Hora (PI), 27 de Maio de 2010

___________________________________

ANTONIO COELHO DE RESENDE

PREFEITO MUNICIPAL